
尼崎市の子育て環境に関するアンケート 

＊ ＊ ＊ 調査ご協力のお願い ＊ ＊ ＊ 

平素より、本市の子ども・子育て支援に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本市では、子ども・子育て支援の充実を図るため、令和２年度に「わいわいキッズプランあまがさき」

を策定し、計画に基づき取組を進めてまいりました。 

今回のアンケート調査は、令和６年度末で現行計画が年限を迎えることから、次期計画（期間：令和

７年度～令和11年度）を策定するにあたり、現在の子育て環境についての評価や課題、今後の希望等を

お伺いし、今後の施策を進める上での基礎資料とすることを目的に行います。 

いただいたご回答は、調査の趣旨に沿ってすべて統計的に集計・分析しますので、個々の回答を他に

漏らしたり、そのままの形で公表することはありません。 

ご多忙のところ大変恐縮でございますが、調査の趣旨をご理解いただき、アンケート回答にご協力く

ださいますようお願い申し上げます。 

令和６年７月１３日     

尼崎市長  松本  眞   

＊ ＊ ＊ アンケートの回答にあたって ＊ ＊ ＊ 

（１）アンケートの回答方法 

・このアンケートは、インターネットでの回答（回答にかかる通信費はご自身

の負担になります）となります。下記のＵＲＬもしくは右の二次元コードか

らアクセスしていただき、アンケートフォームに直接回答を入力してくださ

い。 

 

＜ＵＲＬ＞ https://src.webcas.net/form/pub/src2/a282022yi 

 

 

（２）回答期限 

令和６年（2024年）８月３１日（土）までに回答をお願いします。 

 

（３）調査についてのお問い合わせ 

こども青少年局 こども青少年部 こども青少年課 

（〒661－0974 尼崎市若王寺 2丁目 18－5 アマブラリ 3階） 

☎ ０６-６４２３-９９９６（平日（土日祝日除く）9：00～17：30） 



＊ ＊ ＊ 回答の一時保存の方法 ＊ ＊ ＊ 

このアンケートは、回答途中での一時保存が可能です。下記の方法でお願いします。 

 

１ 調査画面ページの下にある「一時保存」のボタンを押してください。 

 

２ 回答一時保存に関する画面が表示されます。 

 

 

３ 上記画面に表示される「再開用ＵＲＬ」を必ずお控えください。 

※再開ＵＲＬがわからなくなった場合、保存したデータからの再開はできません。 

 再開ＵＲＬはメールで送信するかメモ帳などにコピーし、必ずお控えください。 

※上記再開ＵＲＬの有効期間は、一時保存から１週間となります。 

※回答の一時保存期限を過ぎると、回答内容が消去されます。 

 

４ 一時保存から１週間以内に、「再開用ＵＲＬ」から回答を再開してください。 

 

回答再開用のＵＲＬが表示されます 

←約１週間となります 


